LATEN CABLE BUCKET 200-280 S30/180

Kaapelikauha 1-3ton koneisiin, Kauhassa on 200mm Hardox huulilevy, Kauhan yldleveys on 280mm ja kaivusyvyys

57cm. Tilavuus 40L. Kauha on S30/180 mutta saatavissa myds muilla kiinnikkeilld. Paino 25kg. Toimitus myods

Kaukokiidolla.

| 620,00 € alv 0%

TEKNISET TIEDOT

Yléleveys mm: 280

Korkeus mm: 570

Tilavuus: 40
Leveysluokka: 200-280
Tuotekoodi: TF KAK S-30/180
Paino: 25Kkg

Huulileveys mm:
Syvyys mm:
Vuosimalli:

Kiinnike 1:

Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

200

600

2025

530/180

1-31ton

72x75x40cm | 0.2
m3

0400 368 183 / TUURINTIE 660, 63610 TUURI / MA-PE 8.00 - 16.00
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LISAKUVAT
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